
2022年4月29日 

寿デイサービスセンター南大井 

2022年4月29日 

寿いきいきセンター南大井 

センター長 永島一恵 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日、ご利用者のA様が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

ご利用者様、ご家族様におかれましてはご心配やご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

 

ご利用者A様は、4月29日（金）にPCR検査を受けました。先ほど、PCR陽性との報告があり

現在自宅療養となっております。A様と関連のあるご利用者様には、センターから直接ご連絡

させていただきます。 

本日は、連休で行政連携は出来ませんが、連休明けに行政と連携し状況が分かり次第ご報告さ

せて頂きます。 

 

当センターは通常通り営業させていただきます。 

日頃からマスクの着用と手洗いの徹底、手指消毒の徹底、換気とセンター内の共有部分の定時

清掃と消毒の徹底等の感染対策を行ってまいりました。今後も継続しさらに念入りに行ってま

いる所存でございます。 

 

皆様におかれましては、健康観察を十分に行って頂きますようお願いいたします。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


